- 1 -

内农机工协发〔2020〕 2号

关于邀请参加 2020年内蒙古畜牧业机械博览

会的通知

各会员单位，各农牧业机械生产企业，各相关单位：

经内蒙古民政厅、农牧厅批准备案，内蒙古农牧业机械工业协会决

定，“2020 年内蒙古畜牧业机械博览会”拟定于 2020 年 6 月 27-29 日

在赤峰国际会展中心举办。我会作为内蒙古农牧业机械行业的权威机构，

从 2013 年开始已连续成功举办了六届，是立足内蒙古，面向东北、西

北、华北、华东、中南，辐射全国的农牧业机械展览、展示和交易平台。

从 2019 年开始，展览平台向“畜牧业机械+畜牧业全产业链”升级，

将逐步引进饲草料加工、畜牧养殖、兽药、畜产品加工、畜牧服务等畜

牧业龙头企业参展交流，加强农机农艺融合，继续做好观众组织工作，

引导展览会向高质量发展。真诚欢迎并邀请各有关企业积极参加，再次

见证行业年度盛会。现将有关事项通知如下：

- 2 -

一、组织机构

主办单位：内蒙古农牧业机械工业协会

支持单位：中国农业机械化协会畜牧分会、中国农机学会畜牧机械

分会、中国农业机械化科学研究院呼和浩特分院、黑龙江省农业机械流

通协会、吉林省农业机械流通协会、辽宁省农业机械流通协会、甘肃省

农业机械行业协会

承办单位：呼和浩特市艾克思博会展有限责任公司

           内蒙古农机宝农业科技有限公司

战略合作单位：国家牧草产业技术体系、国家饲草料生产科技创新

联盟、内蒙古 12 个盟市农机技术推广站、内蒙古自治区农牧业机械经

销商战略联盟

二、时间地点

时间：2020 年 6 月 27-29 日

地点：赤峰市国际会展中心（地址：赤峰市新城区玉龙大街与宝山

路交汇处）

展期安排

布展：6 月 25-26日，8:00-17:30，6月 26日布展时间可延长至

19：30 分。

展期：6 月 27-28日，8:30-16:30

撤展：6 月 29日，12:00开始

- 3 -

三、展位类别和和展区规划

（一）展位类别

展区 展位类别 规格 价格

室外

A 类 特装展位 144m²起 240 元/m²

B 类 净地 5×7m 6000 元/个

C 类 净地摊位 3×3m 1200 元/个

室内

T 类 特装展位 36m²起 600 元/m²

L 类 标准展位
3×3m（双开口） 5500 个

3×3m（单开口） 5000 个

对各类型展位说明如下：

1、室外 A 类特装展位有 144 和 288 平方米两种规格，必须进行特

装搭建，否则不予预留。特装搭建可以联系指定搭建商，自行联系搭建

商必须与组委会签订安全协议，办理进场手续，装修搭建费用由参展商

自理。

2、室内 T 类和 L 类展位，适合植保、零部件、园林园艺、设施农

业和农资产品的特装形象展示，特大型装备无法进入，请先沟通然后根

据自身产品确定。

3、A 类、T 类特装展位桌椅由搭建商统一提供，组委会不予提供。

B类、C类、L类净地/标准展位桌椅自行租赁，组委会不予提供。

4、L 类是室内标准展位，包括：三面围板、门楣、两只射灯、一

个电源插座（220V/15A）、一桌两椅及地毯等。

5、所有类型展位均费用包括：场地费、会刊制作费、清洁费、保

安费等。

- 4 -

（二）展区规划

充分利用室外和室内展区，计划布置并突出以下概念展区。

室外展区规划：WⅠ-综合类特装展区（A 类），WⅡ-青贮及牧草收

获机械展区（A 类），WⅢ-玉米收和植保机械展区（A 类、B 类），WⅣ-

耕整播机械展区（B 类）,WⅤ-饲喂、打捆和其它机械展区（B 类），W

Ⅵ-小型演示区域。

室内展区规划：NⅠ-排灌机械展区(T 类)，NⅡ-农资产品、周边配

套产品和零部件展区（L 类）。

四、参展产品

（一）室外展场：主要招商产品是，各类畜牧业机械尤其是大型

装备。

1、动力机械：拖拉机配套农机具、柴油机、发电机组、新能源装

备，等等。

2、收获、茎秆收集处理及剥壳（去皮）机械：青（黄）饲料收获

机械、牧草收割机、玉米收获机械、葵花收获机械、打瓜机、割草机、

翻晒机、搂草机、压扁机、打（压）捆机、圆草捆包膜机、秸秆粉碎还

田机、高秆作物割晒机、茎秆收割机、平茬机、干坚果脱壳机等等。

3、饲料（草）加工机械：青贮切碎机、揉丝机、压块机、饲料（草）

粉碎机、饲料混合机、饲料破碎机、青贮饲料取料机、饲料打浆机、颗

粒饲料压制机、饲料制备（搅拌）机、饲料膨化机、饲料加工成套设备，

等等。

4、畜牧饲养机械：孵化机、喂料机、送料机、饮水装备、清粪机（车）、

消毒药浴机、畜禽精准化饲养设备、粪污固液分离机、粪污水处理设备、通

风设备、温控设备、环控设备、标准化养殖厂设计及工程建设，等等。

- 5 -

5、畜产品采集加工机械：挤奶机、剪羊毛机、贮奶（冷藏）罐，等

等。

6、耕整播机械：整地机械、播种栽植机械、植保机械、施肥机械、

农产品初加工机械、种子加工设备、运输机械、粮油及农副食品加工机

械、果蔬加工机械、保鲜及运输储藏设备，等等。

7、排灌机械及水利施工机械：农用水泵、滴灌喷灌设备、排灌工

程设备及各类专用机械，挖掘机、装载机、平地机，等等。

8、植保机械：各类喷雾机、弥雾机、超低量喷雾机、喷烟机、喷

粉机、杀虫灯、无人植保机、种子处理机、土壤处理机、撒颗粒机，等

等。

（二）室内场馆：主要招商产品是，畜牧业全产业链产品及小型

机械。

9、农机零部件：齿轮、刀具、链条、轴承、橡胶件、轮胎、各类

总成等，以及维修设备、工具、智能电子控制设备，等等。

10、农机周边智能化装备：激光平地仪、深松监测仪、车载测亩仪、

GPS、北斗导航设备，等等。

11、园林园艺和设施农业机械：绿篱草坪修剪机、植树挖树机、割

灌机、油锯、打孔机、梳草机、挖坑机、移植机、开沟机，大棚拖拉机、

微耕机、蔬菜播种机、果蔬花采收机械、节水灌溉设备、卷帘机、温控

通风设备，等等。

12、畜牧业全产业链产品：种子化肥农药农膜、畜禽育种、兽药疫

苗、苗木繁殖、饲草业及深加工、饲料及添加剂、优质畜产品、智慧精

准农业、设施农业、节水灌溉、土壤治理、秸秆综合利用、生物质能源、

农村电商，农业综合配套服务，等等。

- 6 -

五、宣传推广

农民日报、中国农机化导报、中国县域经济报、中国农垦报、中国

农机化信息网、农业机械杂志、农机市场杂志、农机质量与监督杂志、

中国农垦杂志、中国农机推广网、河北农机杂志、江苏农机化杂志、新

疆农机化杂志、湖北农机化杂志、现代化农业杂志、农业科技与装备杂

志、农业开发与装备杂志、农业技术与装备杂志、南方农机杂志、内蒙

古农牧业机械化信息网等。

内蒙古日报、内蒙古电视台、赤峰电视台、赤峰人民广播电台（综

合广播和交通广播）、赤峰电视台、赤峰日报、红山晚报。

六、观众邀请

1、政府渠道：本界博览会确定为内蒙古农牧机械行业的年度工作

会议，行业主管部门将在展会期间安排若干专题性会议，研讨若干涉及

全局性的工作。届时，行业协会、国际农机组织、农机推广部门、经销

商、科研院校将到会观摩交流洽谈合作。

2、组织专业观众：专业观众以合作社为主，农民和经销商参与，

由赤峰市、通辽市、兴安盟、呼伦贝尔市、锡林郭勒盟等五个盟市农机

推广部门，按计划组织合作社参观团，统一提供标志服装，分期分批组

织参观。组委会在现场设合作社驿站，提供餐饮、水站、休息、对接、

交流，甚至视频或讲座。参展商可准备纪念品，策划一些现场抽奖等活

动。区外将邀请东北三省、河北省、农垦农机部门参观交流，短信、微

信群投放到以上地区的示范性合作社。

3、演示推介会：作为配套活动，承办单位农机宝网将在展会期间

组织几场专题演示会，把产品展示、作业演示、交流观摩、洽谈交易有

机结合起来。

http://nfnjzz.xchen.com.cn/

- 7 -

七、参展程序

1、办理报名手续。按要求选定展位，确定演示项目。请将附件 1

原件签字加盖公章后转 PDF或扫描，电邮或传真至组委会，标志着完成

了展位预定和演示项目报名手续。展位分配原则：先申请、先付款、先

安排。

2、办理汇款手续。在 2 个工作日内，将附件一确认的全部费用，

一次性由银行汇至大会指定账号，并及时将汇款凭证传真至大会组委会

以便核查；展位及广告的最终确认以款到日期为准，过期不付款者，则

预定的展位不再保留（汇款请注明“赤峰展位费”字样）。

收款单位：呼和浩特市艾克思博会展有限责任公司

开户银行：中信银行呼和浩特东影南路支行 （行号：302191027136）

银行账号：7271 3101 8260 0036 101

3、签订参展协议。《参展协议》（组委会将以邮件形式发送联系人

邮箱），一式两份，签字盖章，及其有效期内《营业执照》复印件，快

递至组委会。如有余款，请按要求尽快办理。

4、提交会刊材料。《会刊》封页、彩色插页广告按展位规格和报名

先后顺序免费赠与，产品性能指标免费编入《会刊》，格式见附件 2，

请于 2020 年 5 月 30 日前传至 919778559@qq.com 邮箱。

5、发票和证件反馈。《参展协议》（参展方一份）、发票、展位证、

车辆通行证等将以邮政快递寄出给联系人。

6、相关服务。A.代办各种特装展位的设计、搭建、制作及广告发

布；B.代办展会所需的各种物品（桌、椅、鲜花、地毯等）；C.代办企

业联系会场、所需的模特、礼仪、演出团体等。

- 8 -

八、联系方式

呼和浩特市艾克思博会展有限责任公司

联系人：陈文军

电话：0471—4223392  13214067522（同微信）

QQ：919778559

E-mail：919778559@qq.com

    传真：4006763090 转分机 8

附件 1：展商报名表（展位预定协议）

附件 2：参展商展示、演示产品登记表（会刊免费刊登）

附件 3：广告类别和报价

2020年 04 月 01 日

主题词：2020年  内蒙古  畜牧业机械  博览会  通知

报送：内蒙古自治区农牧厅农机局

抄送：中国农业机械化协会畜牧分会，中国农业机械学会畜牧分会，中

国农业机械化科学研究院呼和浩特分院，国家牧草产业技术体系，国家

饲草料生产科技创新联盟，黑龙江省农业机械流通协会，吉林省农业机

械流通协会，辽宁省农业机械流通协会，甘肃省农业机械行业协会，内

蒙古农牧业机械行业协会，通辽市农业机械技术推广站，赤峰市、兴安

盟、呼伦贝尔市、锡林郭勒盟农机技术推广站

内蒙古农牧业机械工业协会               2020年 04月 01日印刷